
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Bulqizë 

Adresa: Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks: Tel 021924414 

E-mail: Spitalibulqize@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Gojard GURRA 

g_gurra@live.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59654-02-20-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Lëndë djegëse (PELET) 

 

5. Fondi limit : 2,333,333 ( dymilionetreqindetridhjetëetremijëetreqindetridhjetëetre) lekë pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e kontrates 

deri  me 31.12.2023 . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:06.03. 2023 Ora:10:00 

 

 


